[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2021 года                                                                                  № 27
поселок Агроном

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021-2022 годах
            В целях реализации положений пункта 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 26 июля 2012 года № 222-40/2 (с изменениями от 22.02.2018 г. № 222-42/3),  Уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021-2022 годах (прилагается).

2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021-2022 годах (далее – Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 01.06.2020 № 52  «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020-2021 годах»
4. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Исакова) разместить постановление на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения www.michurinskoe.org.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мичуринского сельского поселения                      В.Ю. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского сельского поселения муниципального образования Динской район

от ______________2021г.

 №_____

«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021-2022 годах»
 Проект внесен:

Главный специалист
отдела по вопросам ЖКХ и ЧС

             В.Л. Киселева

Проект согласован:

Заместитель главы

Мичуринского сельского поселения

  С.С. Рябков
Начальник общего отдела                                                            О.Ю. Усанина